(4) Cum S. Congregatio indulgentiis et sacris reliquiis praeposita die 31 martii 
1759 fucrit in voto confessionem saeramentalem, quando in brevibus apponitur pro
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Dekret kongregacji odpustów z dnia 12 czerwca 1822 
roku, potwierdzony przez Papieża Piusa YH-go, stanowi, że 
spowiedź odbyta na ośm dni przed świętem, w którćm zamie
rzamy dostąpić odpustu, dostateczną jest do pozyskania go (1)
indulgentiae consecutione, peragi omnino debere, etiam ab his, qui sibi lethaiis pec- 
cati couscii non sunt, et praefatam confessionem suffragari etiam posse, si in vigi- 
lia festivitatis expleatur, votumque congregationis SS. DD. N. Clemens PP. XIII be
nigne approbaverit, illudque typis publicari sub datum 19 maii praedicti anni man- 
daverit; quamplures supplices libelli tune regularium communitatum et praesertim 
monalium, tpne etiam parochorum et nonnullorum episcopurum pro suis dioecesibus 
porreeti sunt, quibus maxima exponebatur difficultas, quae interdum, imo persaepe 
incidit, pro sacramentali confessione sive in f'esto vel ad minus in vigilia peragenda. 
Quamobrem ut adeo profieuus indulgentiarum thésaurus reddatur fidelibus accom
mode comparandiis, enixis precibus supplicabant Sanctitati Suae, ut opportune ali- 
quo remedio de apostolica benignitate providere dignaretur- quibus precibus ad prae- 
dictam S. Congregationem remissis propositum in ca fuit dubium.—,,An et quo mo_ 
„do si consulendum sanctissimo super praefati decreti executione vel declaratione 
,,in casu, etc.“ — Hesponsum fuit: „Consulendum Sanctissimo DD. N. ut concedere 
„dignetur indultum omnibus Christi fidelibus, qui frequenti peccatorum confessione 
„animam studentes expiare, semel saltem in hebdomada ad sacramentum poeniten- 
„tiae accedere, nisi legitime impediantur, consueverant, et nullius lethaiis culpae a 
,,se post peractam ultimam confessionem commissae sibi conscii sunt, ut omnes, et 
„quascumque indulgentias consequi possint, etiam sine actuali confessione, quae 
„caeteroquin juxta praefati decreti definitionem ad eas lucrandas necessaria esset. 
„Nihil tarnen innovando circa indulgentias jubilaei tarn ordinarii quam extraordina- 
„rii aliasque ad instar jubilaei concessas pro quibus assequendis sicut etalia opera 
„injuncta, ita etsacramentalis confessio temporein eorum concessione praescripto 
„peragantur.“ Et facta per me infrascriptum ejusdem S. Congregationis secretarium 
de praemissis omnibus Sanctissimo DD. N. relatione, Sanctitas Sua piis bonorum desi- 
deriis ac votis satisfacere, et indulgentiarum gratias iis potissimum, quipie sancte- 
que vivendo, duois divinae misericordiae digniores efficiuntur, elargiri, quam maxi
me cupiens, benigne annuit, et praefatum indultum in forma suprascripti expediri 
et publicari mandavit, quibuscumque in contrarium non obstantibus.